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Nyinvigning på Saints & Sinners i Gamla Stan 
Den sjätte mars öppnar Saints & Sinners i Gamla Stan upp sina fängelseceller nere i källaren med en 

tatueringsstudio och en klädavdelning med lyxiga streetwearkläder. Övervåningen kommer att delas 

mellan ett gäng frisörer och en caféhörna i kolonialstil med endast svenska alternativ på menyn. 

I källarvalven spelar dj Kalle Panes techno som varvas med framträdanden från rapartisterna Limpa 

Timpanos från Cuba samt Vito Eme och Danja. På övervåningen invigs den nya café- och frisördelen 

med en lite mer klassisk vibe, med hårstyling ackompanjerad av trubaduren Stevie Klasson. 

Lite historik 
Saints & Sinners arbetar med ett koncept som de förmodligen är ensamma om i Sverige. Här blandas 

allt från nagellack via hårförlängningar till tatueringar med lyxiga streetwearkläder med det där lilla 

extra, från märken som Ed Hardy, Christian Audigier, Paco Chicano, Sinful, Affliction och De Palma. 

Man kan även få enklare hudvårdsbehandlingar eller bara njuta av en god kopp kaffe i cafédelen. 

Kvalitet är A och O och gott samarbete med grossister ger möjlighet att kunna erbjuda special- och 

limited editions på utvalda klädkollektioner lite då och då. Saints & Sinners är även glada över sitt 

samarbete med frisörföretagarna som i sej är en kvalitetssäkring.   

Saints & Sinners öppnade upp sin första frisörsalong 2007 i Sundbyberg 

och i mars 2009 öppnades den andra salongen upp på Gamla Brogatan i 

Stockolm. Här blev det även möjligt att börja med nagelbehandlingar och 

försäljning av lyxiga streetwearkläder och skor. I oktober 2009 var det 

dags för den tredje salongen att ha smygpremiär, nu på Stora Nygatan i 

Gamla Stan. Från och med mars 2010 flyttar klädavdelningen ner i den 

nyrenoverade källarens fängelseceller och får även sällskap av tatuerare 

från All In Body Art.  

För mer information vänligen kontakta:  

Marknadsansvarig: Linn Elgstrand 
Tel: 070-99 68 412  
Mail: linn@saintssinners.se  
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